2022 年 3 月 16 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc.が 2022 年 3 月 15 日（米国東部標準時間）に米国で

下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの参考訳（当

社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation Named an Official FinTech Sponsor and Trading Platform of University of Miami Athletics

（参考訳）
トレードステーション、マイアミ大学アスレチックスの公式 FinTech スポンサーおよびトレー

ディング・プラットフォームに認定

以 上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参

考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利

用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文

をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-named-an-official-fintech-sponsor-and-trading-platform-of-
university-of-miami-athletics/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-named-an-official-fintech-sponsor-and-trading-platform-of-university-of-miami-athletics/
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-named-an-official-fintech-sponsor-and-trading-platform-of-university-of-miami-athletics/

（参考訳）

トレードステーション、マイアミ大学アスレチックスの公式 FinTech スポンサーおよびトレー

ディング・プラットフォームに認定

米国フロリダ州、プランテーション

2022 年 3 月 15 日

南フロリダに拠点を置く TradeStation Group, Inc. （以下、「トレードステーション」）は、マイア

ミ大学（UM）アスレチックスの公式 FinTech スポンサーとなる複数年のスポンサー契約を締結し

たことを発表しました。トレードステーションの株式、オプション、先物、暗号通貨などの取引

プラットフォームは、公式スポンサーとして、マイアミ大学アスレチックスが提供する様々な機

会で紹介される予定です。

トレードステーションは、同社のブランドを統合し、プラットフォームを紹介するとともに、マ

イアミ大学アスレチックスが提供する様々な機会で新規口座開設のインセンティブを提供するこ

とを通じ、ファン体験の向上を目指します。トレードステーションは、今回のスポンサーシップ

を通じて、マイアミ・ハリケーンズのフットボール・シーズンのプレゼンティング・スポンサー

にも指名されています。トレードステーションは、ハリケーンズファン、学生、教員、卒業生に

対して、トレーディングや投資に関する教育を行い、教育機会やインターンシップ、セミナーな

どを提供していきます。

トレードステーショングループ社長の John Bartleman は次のように述べています。「今回のスポ

ンサーシップは、トレードステーションがトレーディングと投資に関する教育を推進するために、

スポーツ団体と提携する初めてのケースとなります。トレードステーションはマイアミに本社を

置いており、地元マイアミのチームであるマイアミ大学アスレチックスとハリケーンズを支援で

きることを誇りに思います。マイアミ大学（UM）アスレチックスのファンは、チームが競合より

優位に立つために、イノベーションが重要であることを知っています。トレードステーションは、

お客様がファイナンスにおいて同じように優位に立てるよう支援することを目指しています。私

たちのシナジーは説得力があります。」

トレードステーションは、ブロックチェーンを活用した市場に多くの女性を参加させるというコ

ミットメントをさらに強化し、暗号資産取引についてもっと知りたいと考えている女性のための

教育プログラムやプロモーションを作成しています。また、今回のスポンサーシップにより、マ

イアミ大学の女性チームにスポットライトを当て、ジェンダーギャップを埋めるための取組みを

増幅させることができます。

ハリケーンズ・グローバル・パートナーシップのシニアバイスプレジデントの Chris Maragno は次

のように述べています。「私たちは、トレードステーションとのパートナーシップに感激してい

ます。トレードステーションは、30 年以上にわたり、初心者から熟練トレーダーまで幅広くサー

ビスを提供している革新的な企業です。トレードステーションは自社の暗号資産を含む製品と

サービスを拡大し、マイアミが暗号資産の中心地となるための努力を続けている今、トレードス

テーションをスポンサーとして紹介できることは素晴らしいタイミングです。本スポンサーシッ

プを活用し、教育を進め、イノベーションを通じてトレーディングと投資へのアクセスを提供す

ることを楽しみにしています。」

TradeStation Group, Inc.について

トレードステーショングループは、数十年にわたり、フィンテックのパイオニアとして、自律志

向型のトレーダーや個人投資家に対し、金融取引における優位性を追求することを支援してきま

した。トレードステーショングループは、数々の賞を受賞している取引・分析プラットフォーム

と、株式、ETF、株式・指数オプション、商品・金融先物、先物オプション、暗号資産をセルフク

リアリングするオンライン証券取引サービスを提供しています。これらのトレーディングプラッ

トフォームは、デスクトップ、ウェブ、モバイルのほか、サードパーティーのプラットフォーム

からトレードステーションの証券取引環境へのアクセスをシームレスに提供する API 技術を介し

てアクセスできます。

トレードステーショングループは、投資初心者の自信を高め、熟練したトレーダーのスキルを向

上させるため深く進歩した学習コンテンツを提供しています。TradeStation Securities, Inc. (NYSE、

FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC、NFA、CME のメンバー）は、米国の主要な株式・先物取引

所のメンバーであり、認可された証券ブローカー・ディーラーおよび先物取引業者（FCM）とし

て、セルフクリアリングにて株式、オプション、先物および先物オプションの仲介サービスを提

供しています。

TradeStation Securities, Inc.は、NFA のメンバーであり、NFA の規制監督および審査の対象となり

ます。しかし、NFA は、暗号資産の原資産やスポット商品、取引、暗号資産取引所、カストディ

アン、市場に対する規制監督権限を有していないことをご承知ください。TradeStation Crypto, Inc.

は、連邦および州のマネー・サービス・ビジネス、マネー・トランスミッター、および同様の登録

とライセンスに基づき、セルフクリアリングにて暗号資産の仲介サービスを提供しています。

TradeStation Crypto, Inc,は、NFA の規制監督および審査の対象ではありません。

本資料は教育および情報提供のみを目的としたものであり、いかなる証券や投資戦略に関する調

査や推奨を行うものではありません。TradeStation Securities Inc.およびその関連会社は、法律、税

務、投資に関するアドバイスを提供するものではありません。

過去の実績は、実際のものであれ、戦略のヒストリカル・テストで示されたものであれ、将来の

パフォーマンスや成功を保証するものではありません。どのアセットクラス（株式、オプション、

先物、暗号資産）を取引する場合でも、投資額と同額またはそれ以上の損失を被る可能性がある

ため、損失を許容できない資金を投資またはリスクにさらすべきではありません。どの資産クラ

スを取引する前にも、まず、ここにある重要書類ページの関連するリスク開示説明書をお読みく

ださい：www.tradestation.com/important-information。

暗号資産への投資は大きなリスクを伴います。暗号資産への投資および取引に関する TradeStation

Crypto のリスク開示については、www.tradestation.com/important-information をご覧ください。

マイアミ大学アスレチックス

マイアミ大学アスレチックスは、全米大学体育協会（NCAA）およびアトランティック・コース

ト・カンファレンス（ACC）のメンバーであり、18 のスポーツにわたって 400 人以上の学生アス

リートをサポートしています。マイアミはその輝かしい歴史の中で、21 のチームナショナルチャ

ンピオンと 83 の個人ナショナルチャンピオンを獲得しています。マイアミ大学アスレチックス

は、個人的、学問的、そしてスポーツ的な卓越性を達成するために努力する学生アスリートを育

成・支援し、最高水準の成果を上げることに専念しています。詳細については、

www.miamihurricanes.com をご覧ください。

レジェンドについて

2008 年に設立されたレジェンドは、グローバルプランニング、グローバルセールス、ホスピタリ

ティ、グローバルパートナーシップ、グローバルマーチャンダイズ、グローバルテクノロジーソ

リューションの 6 部門を世界中に展開し、顧客やパートナーに 360 度のデータと分析を駆使した

サービスソリューションプラットフォームを提供し、ブランドの向上とビジョン実行を支援する

プレミアムエクスペリエンスカンパニーです。現在、レジェンドは、プロスポーツ、大学、アト

ラクション、エンターテインメント、コンベンション、レジャーなど、さまざまな業種の主要な

クライアントと協働しています。私たちは、スポーツとエンターテインメントにおける優れた体

験の設計、計画、実現において業界をリードしています。詳細については、www.Legends.net、

Facebook、Twitter、Instagram の@TheLegendsWay でレジェンドをフォローしてください。

http://www.miamihurricanes.com/
http://www.legends.net/